Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2021/SES/MT - PREGÃO ELETRONICO Nº.
019/2020.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO CONTRATADA: K3 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICAÇÕES
LTDA-ME - Representada por JOAO BATISTA ARAUJO.

OBJETO: “contratação de empresa especializada em serviços de publicação de matérias em jornais de grande circulação
diária estadual e nacional, para atender a demanda de publicação dos atos normativos da Secretaria de estado de saúde de
Mato Grosso.”. O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação de prazo, pelo período de 12 (doze) meses de
acordo com o Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

VIGENCIA: 12 (doze) meses, com início em 30/03/2022 e término em 29/03/2023.

VALOR DO CONTRATO: 2.192,00 (dois mil cento e noventa e dois reais).

DATA DE ASSINATURA: 28/03/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e5e03e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial